別紙９(省令第１２条関係)

実施状況報告書

[bookmark: _GoBack]　環境教育等による環境保全の取組の促進に関する法律第２０条の４第１項の規定に基づき、認定に係る体験の機会の場の前年度の運営状況について、次のとおり報告します。

　　　　　年　　　月　　　日

　相模原市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　報告者
　　　　　　　　　　　　　　　住所

(１)前年度における認定に係る体験の機会の場で行う事業の実施状況
	体験の機会の場の名称

	事業名

	プログラム内容

	実施の目的

	実施期間

	実施の回数

	参加に要する費用

	参加者数
	人

	事故の有無
（事故内容及び再発防止措置）

	事業の成果等

	その他

（２）（１）の事業に係る収支決算
■収入
	項目
	予算額
	決算額
	差引額
	摘要

	計

■支出
	項目
	予算額
	決算額
	差引額
	摘要

	計

備考
１　報告者が法人その他の団体の場合にあっては、「氏名」について、法人その他の団体の名称及び代表者の氏名を記載し、「住所」については、主たる事務所の所在地を記載すること。
２　氏名(法人その他の団体にあっては、その代表者の氏名)を記載し、押印することに代えて、本人(法人その他の団体にあっては、その代表者)が署名することができる。
３　事業内容の分かる写真、パンフレット、チラシ等関係資料を添付すること。
４　収支決算についてはなるべく具体的に記述し、必要に応じて詳細の分かる資料を添付すること。
５　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。